

**Sekcja Zamówień Publicznych**

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie nieograniczonym art. 132 Pzp pt.: **Dostawa do siedziby zamawiającego sprzętu komputerowego, urządzeń peryferyjnych i oprogramowania.**

**ZAPYTANIA VII DO SWZ oraz ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO**

Zamawiający - Akademia Marynarki Wojennej, ul. Śmidowicza 69, 81-127 Gdynia, otrzymał zapytanie dotyczące SWZ i udzielił następującej odpowiedzi:

**Zapytanie 1:**

Zważywszy na fakt, że zapytanie obejmuje dostawę oprogramowania wraz z usługami powiązаныmi z oprogramowaniem, oraz że realizacja tych usług nie jest możliwa w terminie 30 dni od podpisania umowy, czy Zamawiający potwierdzi realizację dostawy poprzez podpisanie protokołu odbioru w ciągu 5 dni od dostarczenia oprogramowania przez Wykonawcę?

**Odpowiedź 1:**

**Odp. 30 dniowy termin dostawy, jest maksymalnym czasem na dostarczenie przedmiotu Umowy. W przypadku licencji na oprogramowanie przesyłanych drogą elektroniczną jako termin dostarczenia Przedmiotu Zamówienia do Zamawiającego uważamy dzień wplynięcia na wskazany w Umowie adres pracownika Zamawiającego licencji/linków dostępowych wraz z opisem logowania. Protokół odbioru, zostanie podpisany niezwłocznie po otrzymaniu Przedmiotu zamówienia i protokołu zadawczo-odbiorczego.**

**Zapytanie 2:**

§ 3 pkt. 10 umowy mówi: Wraz ze Sprzętem Wykonawca wyda Zamawiającemu dokumenty, o których mowa w SWZ (m. in. gwarancję, instrukcje obsługi w języku polskim, dokumentację techniczną, oprogramowanie/licencje), w formie papierowej i cyfrowej. Czy jest możliwość wprowadzenia korekty do zapisów umowy, tak by możliwe było zaoferowanie wspomnianych dokumentów w formie papierowej bądź cyfrowej, gdyż główna dokumentacja techniczna jest dostępna w postaci aplikacji przeglądarkowej z możliwością drukowania poszczególnych stron. Jednocześnie możemy zadeklarować zaoferowanie materiałów szkoleniowych zarówno w wersji elektronicznej jak i papierowej.

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający dokona korekty zapisów w § 3 pkt. 10 Projektu Umowy na następujący:  
*10. Wraz ze Sprzętem Wykonawca wyda Zamawiającemu dokumenty, o których mowa w SWZ (m. in. gwarancję, instrukcje obsługi w języku polskim, dokumentację techniczną, oprogramowanie/licencje), w formie papierowej lub cyfrowej. Z chwilą podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego Wykonawca przenosi na Zamawiającego prawo własności egzemplarzy dokumentacji i nośników, na których została utrwalona.*

Odpowiedzi udzieliła osoba odpowiedzialna za przedmiot zamówienia